
 

 

 

 

telefono: 0833 593305 
codice ministeriale: LEIC84600X 
codice fiscale: 81004770756 
codice univoco fatture: UFLGX1 

 

sito scuola: www.comprensivoparabita.edu.it 
e-mail: leic84600x@istruzione.it 
PEC: leic84600x@pec.istruzione.it 

 

                                 I S T I T U T O C O M P R E N S I V O - P A R A B I T A 
Scuola dell’infanzia-primaria-secondaria 1° gr. 

73052 Parabita (le)- via Roma, 20 tel. 0833 593305 – fax 0833 
595473 Mail: leic84600x@istruzione.it - Pec: 

leic84600x@pec.istruzione.it 
web 

htpp//www.comprensivoparabita.edu.it 
C.F. 81004770756 

 

 

 

 

 

 

 
Albo on line/ sito 

web Agli atti Fascicolo PIANO SCUOLA ESTATE 

  

Oggetto: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA definitiva -AVVISO PER LA 

SELEZIONE DI DOCENTI INTERNI – ESPERTI E TUTOR  per la realizzazione di attività 

didattico-educative extracurricolari per l’ampliamento dell’offerta formativa presso l’Istituto 

Comprensivo Ddi Parabita  

 

nell’ambito del Piano Scuola per l’Estate 2024 per la realizzazione di percorsi educativi e formativi per 
il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 

lezioni.  

Progetto sotto azione ESO4.6.A4.A-FSEPN-PU-2024-187– CUP B54D24002770007 

TITOLO DEL PROGETTO: E...STATE A SCUOLA!!!  
 

                    Il dirigente scolastico 

VISTI  

• il Decreto del Ministro dell'istruzione e del merito del 11 aprile 2024, n. 72 con cui è 

stato avviato il progetto per la realizzazione di percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 

estiva delle lezioni, rivolto alle scuole statali primarie, secondarie di primo e di secondo 

grado finalizzati ad ampliare e sostenere l’offerta formativa con azioni specifiche volte 

a promuovere iniziative per gli apprendimenti, l’aggregazione, l’inclusione e la 

socialità per gli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025; 

• l'Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024 che si inserisce nel quadro delle azioni 

previste dall’Obiettivo Specifico ESO4.6 del Programma nazionale “Scuole e 

competenze” 2021-2027 e degli interventi di cui al decreto n. 72 dell’11/04/2024 del 

Ministro dell’istruzione e del Merito.;   

• le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla 

realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F.  (Collegio dei docenti – 

delibera n°37 del 15/05/2024 e Consiglio di Istituto – delibera n°125 del 20/05/2024); 

• La candidatura numero 1973 relativa all’avviso 59369: 

• i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

progetto; le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

mailto:leic84600x@istruzione.it-
mailto:leic84600x@pec.istruzione.it
http://www.comprensivoparabita.edu.it/




 

 

 

 

telefono: 0833 593305 
codice ministeriale: LEIC84600X 
codice fiscale: 81004770756 
codice univoco fatture: UFLGX1 

 

sito scuola: www.comprensivoparabita.edu.it 
e-mail: leic84600x@istruzione.it 
PEC: leic84600x@pec.istruzione.it 

 

              PRESO ATTO che si è proceduto all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio 

dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2024 onde consentire l’avvio 

delle attività programmate e autorizzate con decreto prot.3702 del 01/07/2024; 

 
CONSIDERATI la determina dirigenziale relativa all’avvio delle procedure per la selezione di                    

figure professionali interne ed esterne all’Istituto, necessarie per la realizzazione del PON in oggetto e 

l’avviso Avviso –Reclutamento n. 12 ESPERTI INTERNI/ ESTERNI e n. 12 TUTOR INTERNI- 

progetto PON Agenda Sud 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-309, prot.n.1109 del 8.03.2024; 

 

 

VISTO  Il verbale della commissione prot. n. 3828 del 2/07/2024;                  

 

 

DECRETA 

 

 

Sono  pubblicate  in  allegato  al  presente  Decreto  le  Graduatorie definitive per l’individuazione 

del personale selezionato per lo svolgimento dell’attività nell’ambito del Progetto E...STATE  A  

SCUOLA!!!,  

Codice  identificativo  progetto  ESO4.6.A4.A-FSEPN-PU-2024-187.   

 

 
                                                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Emanuela Rita Rutigliano  
Documento firmato digitalmente ai sensi del codice  

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                         

 

 


		2024-07-10T13:39:12+0200
	Emanuela Rita RUTIGLIANO




